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Outils de serrage
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La ricerca è un punto fermo KT. Il nostro ufficio tecnico si presenta con nuovi sistemi 
di bloccaggio per mandrini cilindrici e smontacono, utilizzando un sistema CAM.

 

techmo.fr satech.fr

Offre valable jusqu’au 31 décembre 2024



Clé dynamométrique pour écrous ERC
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Nm 

Cod.
Code
Cod.

Ghiera
Nut

Écrous
D

Chiave
Wrench

Clé
L

Costo
Price
Prix
€

200-12-08 12 120 8 54

200-16-11 16 120 18 54

200-22-16 22 130 28 54

200-28-20 28 130 35 56

200-35-25 35 130 40 56
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Nm 

Cod.
Code
Cod.

Ghiera
Nut

Écrous
D

Chiave
Wrench

Clé
L

Costo
Price
Prix
€

200-12-08 12 120 8 54

200-16-11 16 120 18 54

200-22-16 22 130 28 54

200-28-20 28 130 35 56

200-35-25 35 130 40 56

 

Clé dynamométrique pour écrous ER réglable

4

Nm 

Cod.
Code
Cod.

Ghiera
Nut

Écrous
D

Chiave
Wrench

Clé
L

Costo
Price
Prix
€

300-32-16 ER 16 32  380 25-35 45-55 88

300-35-20 ER 20 35  380 30-40 60-70 88

300-42-25 ER 25 42  400 45-55 80-90 90

300-50-32 ER 32 50  400 65-70 120-130 90

300-63-40 ER 40 63  450 110-120 190-200 98

 

Tipo
Type
Type

 Nm 

4

Nm 

Cod.
Code
Cod.

Ghiera
Nut

Écrous
D

Chiave
Wrench

Clé
L

Costo
Price
Prix
€

300-32-16 ER 16 32  380 25-35 45-55 88

300-35-20 ER 20 35  380 30-40 60-70 88

300-42-25 ER 25 42  400 45-55 80-90 90

300-50-32 ER 32 50  400 65-70 120-130 90

300-63-40 ER 40 63  450 110-120 190-200 98

 

Tipo
Type
Type

 Nm 

Référence D L Code Nm Prix € net 
200-12-08 12 120 427537Z 8 60,75
200-16-11 16 120 427538Z 18 60,75
200-22-16 22 130 427543Z 28 60,75
200-22-16 22 190 427539Z 28 60,75
200-28-20 28 130 427544Z 35 63
200-28-20 28 190 427541Z 35 63
200-35-25 35 130 427545Z 40 63
200-35-25 35 190 427542Z 40 63
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Nm 

Cod.
Code
Cod.

Ghiera
Nut

Écrous
D

Chiave
Wrench

Clé
L

Costo
Price
Prix
€

200-12-08 12 120 8 54

200-16-11 16 120 18 54

200-22-16 22 130 28 54

200-28-20 28 130 35 56

200-35-25 35 130 40 56

 

Référence Type D L Code Nm Nm Prix € net 
300-32-16 ER 16 32 335 427532Z 25-35 45-55 110
300-35-20 ER 20 35 340 427533Z 30-40 60-70 110
300-42-25 ER 25 42 390 427534Z 45-55 80-90 112,5
300-50-32 ER 32 50 395 427535Z 65-70 120-130 112,5
300-63-40 ER 40 63 443 427536Z 110-120 190-200 112,5
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Nm 

Cod.
Code
Cod.

Ghiera
Nut

Écrous
D

Chiave
Wrench

Clé
L

Costo
Price
Prix
€

300-32-16 ER 16 32  380 25-35 45-55 88

300-35-20 ER 20 35  380 30-40 60-70 88

300-42-25 ER 25 42  400 45-55 80-90 90

300-50-32 ER 32 50  400 65-70 120-130 90

300-63-40 ER 40 63  450 110-120 190-200 98

 

Tipo
Type
Type

 Nm 

4

Nm 

Cod.
Code
Cod.

Ghiera
Nut

Écrous
D

Chiave
Wrench

Clé
L

Costo
Price
Prix
€

300-32-16 ER 16 32  380 25-35 45-55 88

300-35-20 ER 20 35  380 30-40 60-70 88

300-42-25 ER 25 42  400 45-55 80-90 90

300-50-32 ER 32 50  400 65-70 120-130 90

300-63-40 ER 40 63  450 110-120 190-200 98

 

Tipo
Type
Type

 Nm 

La clé dynamométrique 200 est unique grâce à une dent qui accroche l’écrou à l’intérieur de la clé évitant ainsi un 
glissement inutile.

La clé dynamométrique KT300 pour les écrous ER est conçue avec un double étalonnage à déclic. L’étalonnage avec 
une valeur inférieure est utilisée pour les pinces ayant un petit diamètre. 
L’étalonnage avec une valeur plus élevée est utilisé pour les pinces ayant un gros diamètre.
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QUAND ON SERRE À FORCE CONSTANTE, UN FORT DÉCLIC 
PERÇU MÉCANIQUEMENT OU ACOUSTIQUEMENT SIGNALE 
QU’ON A ATTEINT LE COUPLE PRÉVU

1

APRE
OPEN
OUVRE

E

CHIUDE
CLOSE
FERME

E

POMOLO
HANDLE
POIGNEE

COPPIA MAX
MAX TORQUE
COUPLE MAX

COPPIA MIN
MIN TORQUE
COUPLE MIN

SERRANDO CON AZIONE COSTANTE, UN FORTE SCATTO, 
PERCEPITO SIA MECCANICAMENTE CHE ACUSTICAMENTE, 
SEGNALA IL RAGGIUNGIMENTO DELLA COPPIA PREFISSATA
BY TIGHTENING CONTINUOUSLY A STRONG CLICK WHICH 
IS ACOUSTICALLY AND MECHANICALLY PERCEPTIBLE WILL INDICATE 
THAT THE TORQUE HAS BEEN REACHED

QUAND ON SERRE À FORCE CONSTANTE,UN FORT DÉCLIC 
PERÇU MÉCANIQUEMENTOU ACOUSTIQUEMENT 
SIGNALE QU’ON A ATTEINT LE COUPLE PRÉVU

LA FRECCIA DI RIFERIMENTO
DEVE ESSERE SOPRA E VISIBILE
THE REFERENCED ARROW
MUST BE UP AND VISIBLE
LA FLÈCHE DE RÉFÉRENCE DOIT ÊTRE
EN HAUT ET VISIBLE

COPPIA DI SERRAGGIO PER PINZE ER SCARICATE
RUOTARE IL POMOLO IN SENSO 
ANTIORARIO (COPPIA MIN) E 
SERRARE LA CHIAVE (CHIUDE)
TORQUE FOR ER COLLET WITH HOUSING, 
TURN THE KNOB ANTICLOCKWISE (MINIMUM TORQUE) 
AND CLOSE WRENCH

COUPLE DE SERRAGE POUR LES PINCES ER DESSERRÉES.
TOURNEZ LE MANCHON DANS LE SENS 
ANTIHORAIRE (COUPLE MIN) ET SERREZ LA CLÉ (FERME)

COPPIA DI SERRAGGIO PER PINZE ER 
SENZA SCARICO 
RUOTARE IL POMOLO IN SENSO 
ORARIO (COPPIA MAX) E 
SERRARE LA CHIAVE (CHIUDE)
TORQUE FOR ER COLLET WITHOUT HOUSING,
TURN THE KNOB CLOCKWISE (MAXIMUM TORQUE)
AND CLOSE WRENCH

COUPLE DE SERRAGE POUR LES PINCES ER SANS DÉCHETS.
TOURNEZ LE MANCHON DANS
LE SENS DES AIGUILLES (COUPLE MAX)

CHIAVE DINAMOMETRICA PER GHIERE ER
TORQUE WRENCH FOR ER NUTS
CLE DYNAMOMETRIQUE POUR ECROUS ER

5
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COUPLE DE SERRAGE POUR LES 
PINCES ER DESSERRÉES. TOURNEZ 
LE MANCHON DANS LE SENS ANTI-
HORAIRE (COUPLE MIN) ET SERREZ 
LA CLÉ (FERME)

COUPLE DE SERRAGE POUR LES 
PINCES ER SANS DÉCHETS. TOURN-
EZ LE MANCHON DANS LE SENS 
DES AIGUILLES (COUPLE MAX)



Clé dynamométrique réglable

Référence D L Nm Nm Code Prix € net 
600B-10-6 10 117 6 880005 105
600B-12-8 12 117 8 880006 105
600B-16-11 16 160 18 880007 105
600B-35-20 20 190 40 880008 120
600A-32-16 32 360 25-35 45-55 880009 147
600A-35-20 35 360 30-40 60-70 880010 147
600A-42-25 42 390 45-55 80-90 880011 147
600A-50-32 50 390 65-70 120-130 880012 147
600A-63-40 63 410 110-120 190-200 880013 157,5
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Nm 

Cod.
Code
Cod.

Ghiera
Nut

Écrous
D

Chiave
Wrench

Clé
L

Costo
Price
Prix
€

300-32-16 ER 16 32  380 25-35 45-55 88

300-35-20 ER 20 35  380 30-40 60-70 88

300-42-25 ER 25 42  400 45-55 80-90 90

300-50-32 ER 32 50  400 65-70 120-130 90

300-63-40 ER 40 63  450 110-120 190-200 98

 

Tipo
Type
Type

 Nm 

4

Nm 

Cod.
Code
Cod.

Ghiera
Nut

Écrous
D

Chiave
Wrench

Clé
L

Costo
Price
Prix
€

300-32-16 ER 16 32  380 25-35 45-55 88

300-35-20 ER 20 35  380 30-40 60-70 88

300-42-25 ER 25 42  400 45-55 80-90 90

300-50-32 ER 32 50  400 65-70 120-130 90

300-63-40 ER 40 63  450 110-120 190-200 98

 

Tipo
Type
Type

 Nm 
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Cod.
Code
Cod.

Ghiera
Nut

Écrous
D

Chiave
Wrench

Clé
L 

Costo
Price
Prix
€Nm 

600-10-6 10 117   6 70

600-12-8 12 117   8 70

600-16-11 16 160   18 70

600A-32-16 32 380 25-35  45-55 98

600A-35-20 35 380 30-40  60-70 98

600A-42-25 42 400 45-55  80-90 98

600A-50-32 50 400 65-70  120-130 98

600A-63-40 63 450 110-120  190-200 105

Nm 

Cod.
Code
Cod.

Ghiera
Nut

Écrous
D

KT-ER-10 / 12 32       

KT-ER-16 32     

KT-ER-20 35     

KT-ER-25 42   

KT-ER-32 50   

KT-ER-40 63   
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Cod.
Code
Cod.

Ghiera
Nut

Écrous
D

Chiave
Wrench

Clé
L 

Costo
Price
Prix
€Nm 

600-10-6 10 117   6 70

600-12-8 12 117   8 70

600-16-11 16 160   18 70

600A-32-16 32 380 25-35  45-55 98

600A-35-20 35 380 30-40  60-70 98

600A-42-25 42 400 45-55  80-90 98

600A-50-32 50 400 65-70  120-130 98

600A-63-40 63 450 110-120  190-200 105

Nm 

Cod.
Code
Cod.

Ghiera
Nut

Écrous
D

KT-ER-10 / 12 32       

KT-ER-16 32     

KT-ER-20 35     

KT-ER-25 42   

KT-ER-32 50   

KT-ER-40 63   
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Cod.
Code
Cod.

Ghiera
Nut

Écrous
D

Chiave
Wrench

Clé
L 

Costo
Price
Prix
€Nm 

600-10-6 10 117   6 70

600-12-8 12 117   8 70

600-16-11 16 160   18 70

600A-32-16 32 380 25-35  45-55 98

600A-35-20 35 380 30-40  60-70 98

600A-42-25 42 400 45-55  80-90 98

600A-50-32 50 400 65-70  120-130 98

600A-63-40 63 450 110-120  190-200 105

Nm 

Cod.
Code
Cod.

Ghiera
Nut

Écrous
D

KT-ER-10 / 12 32       

KT-ER-16 32     

KT-ER-20 35     

KT-ER-25 42   

KT-ER-32 50   

KT-ER-40 63   

Clé dynamométrique pour vis torx

Référence Torx / Torx Plus Code Nm Prix € net 
900-L-T6 / 900-L-T6P T6 / T6  Plus 880014 / 880022 0,6 77,5
900-L-T7 / 900-L-T7P T7 / T7 Plus 880015 / 880023 0,9 77,5
900-L-T8 / 900-L-T8P T8 / T8 Plus 880016 / 880024 1,2 77,5
900-L-T9 / 900-L-T9P T9 / T9 Plus 880017 / 880025 1,4 77,5

900-L-T10 / 900-L-T10P T10 / T10 Plus 880018 / 880026 2 77,5
900-L-T15 / 900-L-T15 P T15 / T15 Plus 880019 / 880027 3 77,5
900-L-T20 / 900-L-T20P T20 / T20 Plus 880020 / 880028 5 90
900-L-T25 / 900-L-T25P T25 / T25 Plus 880021 / 880029 7,2 90
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CHIAVE DINAMOMETRICA PER VITI TORX
TORQUE WRENCH FOR TORX SCREWS
CLE DYNAMOMETRIQUE POUR DES VIS TORX

Cod.
Code 
Cod.

Tipo
Type
Type
Torx Nm Nm

0.6

0.9

1.2

1.4

2

3

5

7.2

CHIAVE DINAMOMETRICA CORTA PER VITI 
TORX TARATA A COPPIA FISSA
TORQUE WRENCH SHORT FOR TORX SCREWS
CLE DYNAMOMETRIQUE COURTE POUR DES VIS TORX

900-C-T6
900-C-T7
900-C-T8
900-C-T9
900-C-T10
900-C-T15
900-C-T20
900-C-T25

T6

T7

T8

T9

T10

T15

T20

T25

900-C-T6P
900-C-T7P
900-C-T8P
900-C-T9P
900-C-T10P
900-C-T15P
900-C-T20P
900-C-T25P

T6 PLUS

T7 PLUS

T8 PLUS

T9 PLUS

T10 PLUS

T15 PLUS

T20 PLUS

T25 PLUS

0.6

0.9

1.2

1.4

2

3

5

7.2

Cod.
Code 
Cod.

Tipo
Type
Type

Torx Plus

15

Cod.
Code 
Cod.

Tipo
Type
Type
Torx Nm Nm

0.6

0.9

1.2

1.4

2

3

5

7.2

CHIAVE DINAMOMETRICA NORMALE PER VITI 
TORX TARATA A COPPIA FISSA
TORQUE WRENCH NORMAL FOR TORX SCREWS
CLE DYNAMOMETRIQUE NORMALE POUR DES VIS 
TORX ETALONNEE POUR UN COUPLE FIXE

900-L-T6
900-L-T7
900-L-T8
900-L-T9
900-L-T10
900-L-T15
900-L-T20
900-L-T25

T6

T7

T8

T9

T10

T15

T20

T25

900-L-T6P
900-L-T7P
900-L-T8P
900-L-T9P
900-L-T10P
900-L-T15P
900-L-T20P
900-L-T25P

T6 PLUS

T7 PLUS

T8 PLUS

T9 PLUS

T10 PLUS

T15 PLUS

T20 PLUS

T25 PLUS

0.6

0.9

1.2

1.4

2

3

5

7.2

Cod.
Code 
Cod.

Tipo
Type
Type

Torx Plus
, ,

, ,

PATENT

Questo tipo di chiave dinamometrica è particolarmente adatto a utensili e frese a fissaggio meccanico.

This type of wrench is especially suitable to tighten tool screws and cutters with fixing mechanical.
Ce type de clé est adapté surtout à serrer le vis des outils et fraises à fixage mécanique.

, ,

KT
®

CHIAVE DINAMOMETRICA PER VITI TORX
TORQUE WRENCH FOR TORX SCREWS
CLE DYNAMOMETRIQUE POUR DES VIS TORX

Cod.
Code 
Cod.

Tipo
Type
Type
Torx Nm Nm

0.6

0.9

1.2

1.4

2

3

5

7.2

CHIAVE DINAMOMETRICA CORTA PER VITI 
TORX TARATA A COPPIA FISSA
TORQUE WRENCH SHORT FOR TORX SCREWS
CLE DYNAMOMETRIQUE COURTE POUR DES VIS TORX

900-C-T6
900-C-T7
900-C-T8
900-C-T9
900-C-T10
900-C-T15
900-C-T20
900-C-T25

T6

T7

T8

T9

T10

T15

T20

T25

900-C-T6P
900-C-T7P
900-C-T8P
900-C-T9P
900-C-T10P
900-C-T15P
900-C-T20P
900-C-T25P

T6 PLUS

T7 PLUS

T8 PLUS

T9 PLUS

T10 PLUS

T15 PLUS

T20 PLUS

T25 PLUS

0.6

0.9

1.2

1.4

2

3

5

7.2

Cod.
Code 
Cod.

Tipo
Type
Type

Torx Plus

15

Cod.
Code 
Cod.

Tipo
Type
Type
Torx Nm Nm

0.6

0.9

1.2

1.4

2

3

5

7.2

CHIAVE DINAMOMETRICA NORMALE PER VITI 
TORX TARATA A COPPIA FISSA
TORQUE WRENCH NORMAL FOR TORX SCREWS
CLE DYNAMOMETRIQUE NORMALE POUR DES VIS 
TORX ETALONNEE POUR UN COUPLE FIXE

900-L-T6
900-L-T7
900-L-T8
900-L-T9
900-L-T10
900-L-T15
900-L-T20
900-L-T25

T6

T7

T8

T9

T10

T15

T20

T25

900-L-T6P
900-L-T7P
900-L-T8P
900-L-T9P
900-L-T10P
900-L-T15P
900-L-T20P
900-L-T25P

T6 PLUS

T7 PLUS

T8 PLUS

T9 PLUS

T10 PLUS

T15 PLUS

T20 PLUS

T25 PLUS

0.6

0.9

1.2

1.4

2

3

5

7.2

Cod.
Code 
Cod.

Tipo
Type
Type

Torx Plus
, ,

, ,

PATENT

Questo tipo di chiave dinamometrica è particolarmente adatto a utensili e frese a fissaggio meccanico.

This type of wrench is especially suitable to tighten tool screws and cutters with fixing mechanical.
Ce type de clé est adapté surtout à serrer le vis des outils et fraises à fixage mécanique.

, ,

KT
®

Costo
Price
Prix
€

Tipo
Type
Type
Torx

Cod.
Code
Cod.

 Nm

900-L-T6 T6 0,6  

900-L-T7 T7 0,9  62

900-L-T8 T8 1,2  62

900-L-T9 T9 1,4  62

900-L-T10 T10 2  62

900-L-T15 T15 3  62

900-L-T20 T20 5  72

900-L-T25 T25 7,2  72

62

900-L-T6P T6 Plus 0,6  

900-L-T7P T7 Plus 0,9  62

900-L-T8P T8 Plus 1,2  62

900-L-T9P T9 Plus 1,4  62

900-L-T10P T10 Plus 2  62

900-L-T15P T15 Plus 3  62

900-L-T20P T20 Plus 5  72

900-L-T25P T25 Plus 7,2  72

62

Torx Plus €Cod. Nm

6

Nm 

Cod.
Code
Cod.

Ghiera
Nut

Écrous
ES       L

Filetto
Thread
Filetage

 

Costo
Price
Prix
€

400-14-11 M 13x0,75  14 161  18 61

400-14-11 M 14x0,75  17 168  20 61

400-14-11 M 19x1  22 194  28 61

Nm 

Nm 

Cod.
Code
Cod.

Ghiera
Nut

Écrous
ES       L

Filetto
Thread
Filetage

 

Costo
Price
Prix
€

400-25-16 M 22 x 1,5  25 324 30 50 78

400-30-20 M 25 x 1,5  30 330 40 75 78

  

Nm 

Clé pour écrous hexagonales

Référence Filetage ES L Nm Nm Code Prix € net 
400-25-16 M 22x1,5 25 324 30 50 880003 97,5
400-30-20 M 25x1,5 30 330 40 75 880004 97,5

6

Nm 

Cod.
Code
Cod.

Ghiera
Nut

Écrous
ES       L

Filetto
Thread
Filetage

 

Costo
Price
Prix
€

400-14-11 M 13x0,75  14 161  18 61

400-14-11 M 14x0,75  17 168  20 61

400-14-11 M 19x1  22 194  28 61

Nm 

Nm 

Cod.
Code
Cod.

Ghiera
Nut

Écrous
ES       L

Filetto
Thread
Filetage

 

Costo
Price
Prix
€

400-25-16 M 22 x 1,5  25 324 30 50 78

400-30-20 M 25 x 1,5  30 330 40 75 78

  

Nm 

6

Nm 

Cod.
Code
Cod.

Ghiera
Nut

Écrous
ES       L

Filetto
Thread
Filetage

 

Costo
Price
Prix
€

400-14-11 M 13x0,75  14 161  18 61

400-14-11 M 14x0,75  17 168  20 61

400-14-11 M 19x1  22 194  28 61

Nm 

Nm 

Cod.
Code
Cod.

Ghiera
Nut

Écrous
ES       L

Filetto
Thread
Filetage

 

Costo
Price
Prix
€

400-25-16 M 22 x 1,5  25 324 30 50 78

400-30-20 M 25 x 1,5  30 330 40 75 78

  

Nm 

Un étalonnage

Double ételonnage

Référence Filetage ES L Nm Code Prix € net 
400-14-11 M 13x0,75 14 161 18 880000 76,25
400-14-11 M 14x0,75 17 168 20 880001 76,25
400-14-11 M 19x1 22 194 28 880002 76,25
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Nm 

Cod.
Code
Cod.

Ghiera
Nut

Écrous
D

Chiave
Wrench

Clé
L

Costo
Price
Prix
€

300-32-16 ER 16 32  380 25-35 45-55 88

300-35-20 ER 20 35  380 30-40 60-70 88

300-42-25 ER 25 42  400 45-55 80-90 90

300-50-32 ER 32 50  400 65-70 120-130 90

300-63-40 ER 40 63  450 110-120 190-200 98

 

Tipo
Type
Type

 Nm 

4

Nm 

Cod.
Code
Cod.

Ghiera
Nut

Écrous
D

Chiave
Wrench

Clé
L

Costo
Price
Prix
€

300-32-16 ER 16 32  380 25-35 45-55 88

300-35-20 ER 20 35  380 30-40 60-70 88

300-42-25 ER 25 42  400 45-55 80-90 90

300-50-32 ER 32 50  400 65-70 120-130 90

300-63-40 ER 40 63  450 110-120 190-200 98

 

Tipo
Type
Type

 Nm 

4

Nm 

Cod.
Code
Cod.

Ghiera
Nut

Écrous
D

Chiave
Wrench

Clé
L

Costo
Price
Prix
€

300-32-16 ER 16 32  380 25-35 45-55 88

300-35-20 ER 20 35  380 30-40 60-70 88

300-42-25 ER 25 42  400 45-55 80-90 90

300-50-32 ER 32 50  400 65-70 120-130 90

300-63-40 ER 40 63  450 110-120 190-200 98

 

Tipo
Type
Type

 Nm 

La clé dynamométrique A400 est conçue pour un seul déclic (pour de petits diamètres). La clé B400 est conçue pour 
deux déclics. L’étalonnage avec une valeur inférieure est utilisé pour les pinces ayant un petit diamètre. L’étalonnage 
avec une valeur plus élevée est utilisé pour les pinces ayant un gros diamètre. 

L’étalonnage avec une valeur inférieure est utilisé pour les pinces avant un petit diamètre. L’étalonnage avec une valeur 
plus élevée est utilisé pour les pinces ayant un gros diamètre. 

Ce type de clé est adapté surtout à serrer la vis des outils et fraises à fixage mécanique. 



Supports de montage

Référence Type de cône Code Prix € net 
KT46-30-BF BT30 880030 269,5
KT50-30-BF HSK-50 / CAPTO-C5 880031 269,5
KT63-40-BF HSK-63 / CAPTO-C6 880032 269,5
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SUPPORTI DI MONTAGGIO
TOOL SET UP STAND
SUPPORTS DE MONTAGE

CARATTERISTICHE DEI SUPPORTI
• Una speciale gabbia a rulli bidirezionale blocca il portautensile sulla flangia per consentire  
  il montaggio e lo smontaggio degli utensili e degli accessori sul corpo mandrino.
• È garantita la massima protezione (per mancanza di contatto) del cono mandrino.

FEATURES TOOL STAND
• A special roller-bearing clamp the toolholders on the “V” flange, granting the max.            
• Protection of the taper shank.

CARACTERISTIQUES DES SUPPORTS
• Une cage spéciale à rouleaux bidirectionnels bloque l’outil dans le collet pour permettre       
  le montage et le démontage des outils et des suppléments sur le corps du mandrin.
• Une protection maximale du cône du mandrin est garantie (grâce à l’absence du contact).  

Cod.
Code 
Cod.

Codoli
Pull studs
Queues

KT46-30-BF

KT50-30-BF

KT63-40-BF

BT30

DIN2080-30 / DIN69871-30

HSK-50 / CAPTO-C5

BT40 / DIN2080-40 / DIN69871-40

HSK-63 / CAPTO-C6

BLOCCAGGIO AUTOMATICO A UNA TESTA ORIENTABILE
AUTOMATIC BLOCKING WITH ADJUSTABLE HEAD
BLOCAGE AUTOMATIQUE A UNE TETE ORIENTABLE

16

Cod.
Code 
Cod.

Codoli
Pull studs
Queues

KT97-50-1/AF

KT100-50-1/AF

DIN69871-50

BT-50 / HSK100

BLOCCAGGIO AUTOMATICO A UNA TESTA ORIENTABILE
AUTOMATIC BLOCKING WITH ADJUSTABLE HEAD
BLOCAGE AUTOMATIQUE A UNE TETE ORIENTABLE

Supporto a rulli per il bloccaggio dei portautensili al fine di bloccare/sbloccare gli utensili e i codoli. Si eseguono pezzi speciali su richiesta.
Support with cylinders to block fixtures in order to block/release tools and pull studs. Special items are made on request.
Support à rouleaux bidirectionnels pour le blocage d’outils afin de bloquer/débloquer les outils et les queues. Nous fabriquons 
des pièces spéciales sur demande.

,

,

^

^

PATENT

PATENT

KT
®

SUPPORTI DI MONTAGGIO
TOOL SET UP STAND
SUPPORTS DE MONTAGE

BLOCCAGGIO AUTOMATICO A UNA TESTA A 90°
AUTOMATIC BLOCKING WITH ONE HEAD, WITH 90° ANGLE 
BLOCAGE AUTOMATIQUE A UNE TETE A 90°
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Cod.
Code 
Cod.

Codoli
Pull studs
Queues

KT46-30-1/A

KT50-30-1/A

KT63-40-1/A

KT97-50-1/A

KT100-50-1/A

BT30

DIN2080-30 / DIN69871-30

HSK-50 / CAPTO-C5

BT40 / DIN2080-40 / DIN69871-40

HSK-63 / CAPTO-C6

DIN69871-50

BT-50 / HSK100

PER MONTAGGIO CODOLINO
FOR PULL STUDS MOUNTING
POUR LE MONTAGE DE LA QUEUE

Cod.
Code 
Cod.

Codoli
Pull studs
Queues

KT46-30-2

KT50-30-2

KT63-40-2

KT97-50-2

KT100-50-2

BT30

DIN2080-30 / DIN69871-30

HSK-50 / CAPTO-C5

BT40 / DIN2080-40 / DIN69871-40

HSK-63 / CAPTO-C6

DIN69871-50

BT-50 / HSK100

BLOCCAGGIO AUTOMATICO A DUE TESTE A 90° E 180°
AUTOMATIC BLOCKING WITH TWO HEADS, WITH 90° AND 180° ANGLES
BLOCAGE AUTOMATIQUE A DEUX TETES A 90° ET 180°

, ^ ,

, ^ ,

PATENT

PATENT

PATENT

KT
®

KT46-30-BF BT30  196 

KT50 -30-BF DIN2080-30 / DIN69871-30    

  HSK-50 / CAPTO-C5  196   

KT63 -40-BF    BT40 / DIN2080-40    

 DIN69871-40     

 HSK-63 / CAPTO-C6  196   

   

SUPPORTI DI MONTAGGIO
TOOL SET UP STAND
SUPPORTS DE MONTAGE
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AUTOMATIC BLOCKING WITH ONE HEAD, WITH 90° ANGLE 
BLOCAGE AUTOMATIQUE A UNE TETE A 90°
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Cod.
Code 
Cod.

Codoli
Pull studs
Queues

KT46-30-1/A

KT50-30-1/A

KT63-40-1/A

KT97-50-1/A

KT100-50-1/A

BT30

DIN2080-30 / DIN69871-30

HSK-50 / CAPTO-C5

BT40 / DIN2080-40 / DIN69871-40

HSK-63 / CAPTO-C6

DIN69871-50

BT-50 / HSK100

PER MONTAGGIO CODOLINO
FOR PULL STUDS MOUNTING
POUR LE MONTAGE DE LA QUEUE

Cod.
Code 
Cod.

Codoli
Pull studs
Queues

KT46-30-2

KT50-30-2

KT63-40-2

KT97-50-2

KT100-50-2

BT30

DIN2080-30 / DIN69871-30

HSK-50 / CAPTO-C5

BT40 / DIN2080-40 / DIN69871-40

HSK-63 / CAPTO-C6

DIN69871-50

BT-50 / HSK100

BLOCCAGGIO AUTOMATICO A DUE TESTE A 90° E 180°
AUTOMATIC BLOCKING WITH TWO HEADS, WITH 90° AND 180° ANGLES
BLOCAGE AUTOMATIQUE A DEUX TETES A 90° ET 180°

, ^ ,

, ^ ,

PATENT

PATENT

PATENT

KT
®

Costo
Price
Prix
€

Codoli
Pull studs

Queues
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Cod.
Code 
Cod.

Codoli
Pull studs
Queues

KT46-30-1/A

KT50-30-1/A

KT63-40-1/A

KT97-50-1/A

KT100-50-1/A

BT30

DIN2080-30 / DIN69871-30

HSK-50 / CAPTO-C5

BT40 / DIN2080-40 / DIN69871-40

HSK-63 / CAPTO-C6

DIN69871-50

BT-50 / HSK100

PER MONTAGGIO CODOLINO
FOR PULL STUDS MOUNTING
POUR LE MONTAGE DE LA QUEUE

Cod.
Code 
Cod.

Codoli
Pull studs
Queues

KT46-30-2

KT50-30-2

KT63-40-2

KT97-50-2

KT100-50-2

BT30

DIN2080-30 / DIN69871-30

HSK-50 / CAPTO-C5

BT40 / DIN2080-40 / DIN69871-40

HSK-63 / CAPTO-C6

DIN69871-50

BT-50 / HSK100

BLOCCAGGIO AUTOMATICO A DUE TESTE A 90° E 180°
AUTOMATIC BLOCKING WITH TWO HEADS, WITH 90° AND 180° ANGLES
BLOCAGE AUTOMATIQUE A DEUX TETES A 90° ET 180°

, ^ ,

, ^ ,

PATENT

PATENT

PATENT

KT
®

KT80-50           BT-50 / HSK 80  270 

KT97-50           DIN69871-50  270 

KT100 -50          BT-50 / HSK100   270  
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TOOL SET UP STAND
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Cod.
Code 
Cod.

Codoli
Pull studs
Queues

KT46-30-1/A

KT50-30-1/A

KT63-40-1/A

KT97-50-1/A

KT100-50-1/A

BT30

DIN2080-30 / DIN69871-30

HSK-50 / CAPTO-C5

BT40 / DIN2080-40 / DIN69871-40

HSK-63 / CAPTO-C6

DIN69871-50

BT-50 / HSK100

PER MONTAGGIO CODOLINO
FOR PULL STUDS MOUNTING
POUR LE MONTAGE DE LA QUEUE

Cod.
Code 
Cod.

Codoli
Pull studs
Queues

KT46-30-2

KT50-30-2

KT63-40-2

KT97-50-2

KT100-50-2

BT30

DIN2080-30 / DIN69871-30

HSK-50 / CAPTO-C5

BT40 / DIN2080-40 / DIN69871-40

HSK-63 / CAPTO-C6

DIN69871-50

BT-50 / HSK100

BLOCCAGGIO AUTOMATICO A DUE TESTE A 90° E 180°
AUTOMATIC BLOCKING WITH TWO HEADS, WITH 90° AND 180° ANGLES
BLOCAGE AUTOMATIQUE A DEUX TETES A 90° ET 180°

, ^ ,

, ^ ,

PATENT

PATENT

PATENT

KT
®

Costo
Price
Prix
€

Codoli
Pull studs

Queues
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SUPPORTI DI MONTAGGIO
TOOL SET UP STAND
SUPPORTS DE MONTAGE

CARATTERISTICHE DEI SUPPORTI
• Una speciale gabbia a rulli bidirezionale blocca il portautensile sulla flangia per consentire  
  il montaggio e lo smontaggio degli utensili e degli accessori sul corpo mandrino.
• È garantita la massima protezione (per mancanza di contatto) del cono mandrino.

FEATURES TOOL STAND
• A special roller-bearing clamp the toolholders on the “V” flange, granting the max.            
• Protection of the taper shank.

CARACTERISTIQUES DES SUPPORTS
• Une cage spéciale à rouleaux bidirectionnels bloque l’outil dans le collet pour permettre       
  le montage et le démontage des outils et des suppléments sur le corps du mandrin.
• Une protection maximale du cône du mandrin est garantie (grâce à l’absence du contact).  

Cod.
Code 
Cod.

Codoli
Pull studs
Queues

KT46-30-BF

KT50-30-BF

KT63-40-BF

BT30

DIN2080-30 / DIN69871-30

HSK-50 / CAPTO-C5

BT40 / DIN2080-40 / DIN69871-40

HSK-63 / CAPTO-C6

BLOCCAGGIO AUTOMATICO A UNA TESTA ORIENTABILE
AUTOMATIC BLOCKING WITH ADJUSTABLE HEAD
BLOCAGE AUTOMATIQUE A UNE TETE ORIENTABLE

16

Cod.
Code 
Cod.

Codoli
Pull studs
Queues

KT97-50-1/AF

KT100-50-1/AF

DIN69871-50

BT-50 / HSK100

BLOCCAGGIO AUTOMATICO A UNA TESTA ORIENTABILE
AUTOMATIC BLOCKING WITH ADJUSTABLE HEAD
BLOCAGE AUTOMATIQUE A UNE TETE ORIENTABLE

Supporto a rulli per il bloccaggio dei portautensili al fine di bloccare/sbloccare gli utensili e i codoli. Si eseguono pezzi speciali su richiesta.
Support with cylinders to block fixtures in order to block/release tools and pull studs. Special items are made on request.
Support à rouleaux bidirectionnels pour le blocage d’outils afin de bloquer/débloquer les outils et les queues. Nous fabriquons 
des pièces spéciales sur demande.

,

,

^

^

PATENT

PATENT

KT
®

SUPPORTI DI MONTAGGIO
TOOL SET UP STAND
SUPPORTS DE MONTAGE

BLOCCAGGIO AUTOMATICO A UNA TESTA A 90°
AUTOMATIC BLOCKING WITH ONE HEAD, WITH 90° ANGLE 
BLOCAGE AUTOMATIQUE A UNE TETE A 90°
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Cod.
Code 
Cod.

Codoli
Pull studs
Queues

KT46-30-1/A

KT50-30-1/A

KT63-40-1/A

KT97-50-1/A

KT100-50-1/A

BT30

DIN2080-30 / DIN69871-30

HSK-50 / CAPTO-C5

BT40 / DIN2080-40 / DIN69871-40

HSK-63 / CAPTO-C6

DIN69871-50

BT-50 / HSK100

PER MONTAGGIO CODOLINO
FOR PULL STUDS MOUNTING
POUR LE MONTAGE DE LA QUEUE

Cod.
Code 
Cod.

Codoli
Pull studs
Queues

KT46-30-2

KT50-30-2

KT63-40-2

KT97-50-2

KT100-50-2

BT30

DIN2080-30 / DIN69871-30

HSK-50 / CAPTO-C5

BT40 / DIN2080-40 / DIN69871-40

HSK-63 / CAPTO-C6

DIN69871-50

BT-50 / HSK100

BLOCCAGGIO AUTOMATICO A DUE TESTE A 90° E 180°
AUTOMATIC BLOCKING WITH TWO HEADS, WITH 90° AND 180° ANGLES
BLOCAGE AUTOMATIQUE A DEUX TETES A 90° ET 180°

, ^ ,

, ^ ,

PATENT

PATENT

PATENT

KT
®

KT46-30-BF BT30  196 

KT50 -30-BF DIN2080-30 / DIN69871-30    

  HSK-50 / CAPTO-C5  196   

KT63 -40-BF    BT40 / DIN2080-40    

 DIN69871-40     

 HSK-63 / CAPTO-C6  196   
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TOOL SET UP STAND
SUPPORTS DE MONTAGE
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AUTOMATIC BLOCKING WITH ONE HEAD, WITH 90° ANGLE 
BLOCAGE AUTOMATIQUE A UNE TETE A 90°
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Cod.
Code 
Cod.

Codoli
Pull studs
Queues

KT46-30-1/A

KT50-30-1/A

KT63-40-1/A

KT97-50-1/A

KT100-50-1/A

BT30

DIN2080-30 / DIN69871-30

HSK-50 / CAPTO-C5

BT40 / DIN2080-40 / DIN69871-40

HSK-63 / CAPTO-C6

DIN69871-50

BT-50 / HSK100

PER MONTAGGIO CODOLINO
FOR PULL STUDS MOUNTING
POUR LE MONTAGE DE LA QUEUE

Cod.
Code 
Cod.

Codoli
Pull studs
Queues

KT46-30-2

KT50-30-2

KT63-40-2

KT97-50-2

KT100-50-2

BT30

DIN2080-30 / DIN69871-30

HSK-50 / CAPTO-C5

BT40 / DIN2080-40 / DIN69871-40

HSK-63 / CAPTO-C6

DIN69871-50

BT-50 / HSK100

BLOCCAGGIO AUTOMATICO A DUE TESTE A 90° E 180°
AUTOMATIC BLOCKING WITH TWO HEADS, WITH 90° AND 180° ANGLES
BLOCAGE AUTOMATIQUE A DEUX TETES A 90° ET 180°

, ^ ,

, ^ ,

PATENT

PATENT

PATENT

KT
®

Costo
Price
Prix
€

Codoli
Pull studs

Queues
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Cod.
Code 
Cod.

Codoli
Pull studs
Queues

KT46-30-1/A

KT50-30-1/A

KT63-40-1/A

KT97-50-1/A

KT100-50-1/A

BT30

DIN2080-30 / DIN69871-30

HSK-50 / CAPTO-C5

BT40 / DIN2080-40 / DIN69871-40

HSK-63 / CAPTO-C6

DIN69871-50

BT-50 / HSK100

PER MONTAGGIO CODOLINO
FOR PULL STUDS MOUNTING
POUR LE MONTAGE DE LA QUEUE

Cod.
Code 
Cod.

Codoli
Pull studs
Queues

KT46-30-2

KT50-30-2

KT63-40-2

KT97-50-2

KT100-50-2

BT30

DIN2080-30 / DIN69871-30

HSK-50 / CAPTO-C5

BT40 / DIN2080-40 / DIN69871-40

HSK-63 / CAPTO-C6

DIN69871-50

BT-50 / HSK100

BLOCCAGGIO AUTOMATICO A DUE TESTE A 90° E 180°
AUTOMATIC BLOCKING WITH TWO HEADS, WITH 90° AND 180° ANGLES
BLOCAGE AUTOMATIQUE A DEUX TETES A 90° ET 180°

, ^ ,

, ^ ,

PATENT

PATENT

PATENT

KT
®

KT80-50           BT-50 / HSK 80  270 

KT97-50           DIN69871-50  270 

KT100 -50          BT-50 / HSK100   270  

     

SUPPORTI DI MONTAGGIO
TOOL SET UP STAND
SUPPORTS DE MONTAGE
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AUTOMATIC BLOCKING WITH ONE HEAD, WITH 90° ANGLE 
BLOCAGE AUTOMATIQUE A UNE TETE A 90°
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Cod.
Code 
Cod.

Codoli
Pull studs
Queues

KT46-30-1/A

KT50-30-1/A

KT63-40-1/A

KT97-50-1/A

KT100-50-1/A

BT30

DIN2080-30 / DIN69871-30

HSK-50 / CAPTO-C5

BT40 / DIN2080-40 / DIN69871-40

HSK-63 / CAPTO-C6

DIN69871-50

BT-50 / HSK100

PER MONTAGGIO CODOLINO
FOR PULL STUDS MOUNTING
POUR LE MONTAGE DE LA QUEUE

Cod.
Code 
Cod.

Codoli
Pull studs
Queues

KT46-30-2

KT50-30-2

KT63-40-2

KT97-50-2

KT100-50-2

BT30

DIN2080-30 / DIN69871-30

HSK-50 / CAPTO-C5

BT40 / DIN2080-40 / DIN69871-40

HSK-63 / CAPTO-C6

DIN69871-50

BT-50 / HSK100

BLOCCAGGIO AUTOMATICO A DUE TESTE A 90° E 180°
AUTOMATIC BLOCKING WITH TWO HEADS, WITH 90° AND 180° ANGLES
BLOCAGE AUTOMATIQUE A DEUX TETES A 90° ET 180°

, ^ ,

, ^ ,

PATENT

PATENT

PATENT

KT
®

Costo
Price
Prix
€

Codoli
Pull studs

Queues
 

Blocage automatique à une tête orientable

Référence Type de cône Code Prix € net 
KT80-50 HSK80 880033 371,25
KT97-50 DIN69871-50 880034 371,25

KT100-50 BT-50 / HSK100 880035 371,25

Supports de montage

Référence Type de cône Code Prix € net 
KT.D 46 ISO 30 880036 130
KT.D 63 ISO 40 880037 130

KT.D 97,5 ISO 50 880038 262,5
KT.D 100 BT 50 880039 262,5

Blocage automatique à une tête à 90°

14

KT.D 25   104  

KT.D 30   104

KT.D 32      104

KT.D 40     104

KT.D 46     104

KT.D 50   104

KT.D 63    210

KT.D 80     210

KT.D 97,  5     210

KT.D 100    210

   

Cod.
Code
Cod.

Costo
Price
Prix
€

DIMENSIONI SMONTACONI 

Altezza
Height

Hauteur
H

HSK
 

 25 132 90  

 30 132 90  70

 32 132 90  70

 40 162 90  86

 46 162 90  86

70

Ghiera
Nut

Écrous
D

Base
Basis
Base

 

Altezza
Height

Hauteur
H

HSK
 

 50 162 90  

 63 162 100  100

 80 230 100  100

 DIN 97,5 230 145  148

 100 230 145  148

86

Ghiera
Nut

Écrous
D

Base
Basis
Base

 

SUPPORTI DI MONTAGGIO
TOOL SET UP STAND
SUPPORTS DE MONTAGE
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Cod.
Code 
Cod.

Codoli
Pull studs
Queues

KT46-30-1/A

KT50-30-1/A

KT63-40-1/A

KT97-50-1/A

KT100-50-1/A

BT30

DIN2080-30 / DIN69871-30

HSK-50 / CAPTO-C5

BT40 / DIN2080-40 / DIN69871-40

HSK-63 / CAPTO-C6

DIN69871-50

BT-50 / HSK100

PER MONTAGGIO CODOLINO
FOR PULL STUDS MOUNTING
POUR LE MONTAGE DE LA QUEUE

Cod.
Code 
Cod.

Codoli
Pull studs
Queues

KT46-30-2

KT50-30-2

KT63-40-2

KT97-50-2

KT100-50-2

BT30

DIN2080-30 / DIN69871-30

HSK-50 / CAPTO-C5

BT40 / DIN2080-40 / DIN69871-40

HSK-63 / CAPTO-C6

DIN69871-50

BT-50 / HSK100

BLOCCAGGIO AUTOMATICO A DUE TESTE A 90° E 180°
AUTOMATIC BLOCKING WITH TWO HEADS, WITH 90° AND 180° ANGLES
BLOCAGE AUTOMATIQUE A DEUX TETES A 90° ET 180°

, ^ ,

, ^ ,

PATENT

PATENT

PATENT

KT
®

H

D
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Cod.
Code 
Cod.

Codoli
Pull studs
Queues

KT46-30-1/A

KT50-30-1/A

KT63-40-1/A

KT97-50-1/A

KT100-50-1/A

BT30

DIN2080-30 / DIN69871-30

HSK-50 / CAPTO-C5

BT40 / DIN2080-40 / DIN69871-40

HSK-63 / CAPTO-C6

DIN69871-50

BT-50 / HSK100

PER MONTAGGIO CODOLINO
FOR PULL STUDS MOUNTING
POUR LE MONTAGE DE LA QUEUE

Cod.
Code 
Cod.

Codoli
Pull studs
Queues

KT46-30-2

KT50-30-2

KT63-40-2

KT97-50-2

KT100-50-2

BT30

DIN2080-30 / DIN69871-30

HSK-50 / CAPTO-C5

BT40 / DIN2080-40 / DIN69871-40

HSK-63 / CAPTO-C6

DIN69871-50

BT-50 / HSK100

BLOCCAGGIO AUTOMATICO A DUE TESTE A 90° E 180°
AUTOMATIC BLOCKING WITH TWO HEADS, WITH 90° AND 180° ANGLES
BLOCAGE AUTOMATIQUE A DEUX TETES A 90° ET 180°

, ^ ,

, ^ ,

PATENT

PATENT

PATENT

KT
®
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TOOL SET UP STAND
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Cod.
Code 
Cod.

Codoli
Pull studs
Queues

KT46-30-1/A

KT50-30-1/A

KT63-40-1/A

KT97-50-1/A

KT100-50-1/A

BT30

DIN2080-30 / DIN69871-30

HSK-50 / CAPTO-C5

BT40 / DIN2080-40 / DIN69871-40

HSK-63 / CAPTO-C6

DIN69871-50

BT-50 / HSK100

PER MONTAGGIO CODOLINO
FOR PULL STUDS MOUNTING
POUR LE MONTAGE DE LA QUEUE

Cod.
Code 
Cod.

Codoli
Pull studs
Queues

KT46-30-2

KT50-30-2

KT63-40-2

KT97-50-2

KT100-50-2

BT30

DIN2080-30 / DIN69871-30

HSK-50 / CAPTO-C5

BT40 / DIN2080-40 / DIN69871-40

HSK-63 / CAPTO-C6

DIN69871-50

BT-50 / HSK100

BLOCCAGGIO AUTOMATICO A DUE TESTE A 90° E 180°
AUTOMATIC BLOCKING WITH TWO HEADS, WITH 90° AND 180° ANGLES
BLOCAGE AUTOMATIQUE A DEUX TETES A 90° ET 180°

, ^ ,
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PATENT
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PATENT
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®SUPPORTI DI MONTAGGIOSUPPORTI DI MONTAGGIO
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Cod.
Code 
Cod.

Codoli
Pull studs
Queues

KT46-30-1/A

KT50-30-1/A

KT63-40-1/A

KT97-50-1/A

KT100-50-1/A

BT30

DIN2080-30 / DIN69871-30

HSK-50 / CAPTO-C5

BT40 / DIN2080-40 / DIN69871-40

HSK-63 / CAPTO-C6

DIN69871-50

BT-50 / HSK100

PER MONTAGGIO CODOLINO
FOR PULL STUDS MOUNTING
POUR LE MONTAGE DE LA QUEUE

Cod.
Code 
Cod.

Codoli
Pull studs
Queues

KT46-30-2

KT50-30-2

KT63-40-2

KT97-50-2

KT100-50-2

BT30

DIN2080-30 / DIN69871-30

HSK-50 / CAPTO-C5

BT40 / DIN2080-40 / DIN69871-40

HSK-63 / CAPTO-C6

DIN69871-50

BT-50 / HSK100

BLOCCAGGIO AUTOMATICO A DUE TESTE A 90° E 180°
AUTOMATIC BLOCKING WITH TWO HEADS, WITH 90° AND 180° ANGLES
BLOCAGE AUTOMATIQUE A DEUX TETES A 90° ET 180°

, ^ ,

, ^ ,

PATENT

PATENT

PATENT

KT
®

Clé à ergot dynamométrique

18

®

CHIAVE CON DENTE 

CHIAVE CON DENTE

Cod.

Articolo a richiesta, minimo 10 pezzi.

BLOCCAGGIO AUTOMATICO A UNA TESTA A 90° CON BUSSOLA ANTIAMMACATURE

KT.D 25-30 B 110  

KT.D 30 -30 B 110

KT.D 32 -30 B 110   

KT.D 50 -30 B 110  

KT.D 63 -40 B 110  

KT.D 63,5 -40 B 110  

KT.D 80 - 50 B 220  

KT.D 97,5 -50 B 220  

KT.D 100 - 50 B 220 

   
A richiesta, possibilità di diametri di ghiere diverse.   

Cod. Diametro 
gambo

 

Costo
Price
Prix
€
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CHIAVE CON DENTE 

CHIAVE CON DENTE

Cod.

Articolo a richiesta, minimo 10 pezzi.

BLOCCAGGIO AUTOMATICO A UNA TESTA A 90° CON BUSSOLA ANTIAMMACATURE

KT.D 25-30 B 110  

KT.D 30 -30 B 110

KT.D 32 -30 B 110   

KT.D 50 -30 B 110  

KT.D 63 -40 B 110  

KT.D 63,5 -40 B 110  

KT.D 80 - 50 B 220  

KT.D 97,5 -50 B 220  

KT.D 100 - 50 B 220 

   
A richiesta, possibilità di diametri di ghiere diverse.   

Cod. Diametro 
gambo

 

Costo
Price
Prix
€

Référence D L Nm Nm Code Prix € net 
650-60-40 60 380 110-120 190-200 880040 122,5
650-50-32 50 380 110-120 190-200 880041 122,5

4

Nm 

Cod.
Code
Cod.

Ghiera
Nut

Écrous
D

Chiave
Wrench

Clé
L

Costo
Price
Prix
€

300-32-16 ER 16 32  380 25-35 45-55 88

300-35-20 ER 20 35  380 30-40 60-70 88

300-42-25 ER 25 42  400 45-55 80-90 90

300-50-32 ER 32 50  400 65-70 120-130 90

300-63-40 ER 40 63  450 110-120 190-200 98

 

Tipo
Type
Type

 Nm 
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Nm 

Cod.
Code
Cod.

Ghiera
Nut

Écrous
D

Chiave
Wrench

Clé
L

Costo
Price
Prix
€

300-32-16 ER 16 32  380 25-35 45-55 88

300-35-20 ER 20 35  380 30-40 60-70 88

300-42-25 ER 25 42  400 45-55 80-90 90

300-50-32 ER 32 50  400 65-70 120-130 90

300-63-40 ER 40 63  450 110-120 190-200 98

 

Tipo
Type
Type

 Nm 

Caractéristiques des supports :
	 - Une cage spéciale à rouleaux bidirectionnels bloque l’outil dans le collet pour permettre le montage et le 
démontage des outils et des suppléments sur le corps du mandrin.
	 - Une protection maximale du cône du mandrin est garantie (grâce à l’absence du contact). 


